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Zespół zarządzania kryzysowego obraduje w siedzibie komendy miejskiej PSP w Skierniewicach. Na pytania dziennikarzy odpowiadali prezydent
Krzysztof Jażdżyk oraz dyrektor sanepidu Justyna Łukasik. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

Sanepid w Skierniewicach nie udziela informacji na temat osób wobec, których mogłoby
wystąpić podejrzenie wystąpienia choroby, czy osób, które mogły mieć styczność z
koronawirusem, odsyła do służb wojewody. Podobnie informacji  nie udziela szpital.

Dziś pacjenci z podejrzeniem koronowirusa kierowani są do łódzkiego szpitala Biegańskiego, na ich
przyjęcie przygotowuje się szpital w Piotrkowie Trybunalskim. Skierniewicka placówka w razie
potrzeby izolatkę zorganizuje w pawilonie po zlikwidowanym w tym roku oddziale chorób zakaźnych.

Dziś przed południem Wojewoda Łódzki wydał polecenie nieorganizowania wycieczek i wyjazdów
uczniów i dzieci oraz nieprzyjmowania w charakterze gości grup uczniów i dzieci z innych szkół i
placówek. Polecenie dotyczy również nieorganizowania zbiorowych wyjść uczniów i dzieci do kin,
teatrów, muzeów itp. oraz wydarzeń na terenie szkół i placówek takich jak akademie, apele czy
koncerty. Polecenie obowiązuje od 9 marca 2020 r. do odwołania.



Wbrew zapowiedziom samorząd lokalny nie odwołał zajęć w miejscowych szkołach, takiej możliwości
jednak nie wyklucza. Prezydent Krzysztof Jażdżyk poinformował natomiast, że samorząd odwołuje
imprezy kulturalne i wydarzenia sportowe w mieście.

– Wiemy o decyzji wójta gminy Skierniewice, który zdecydował, by nie obsługiwać interesantów, my
takiej decyzji nie podjęliśmy – mówi prezydent.

Drzwi dla odwiedzających zamknął Dom Pomocy Społecznej w Skierniewicach, odwiedziny
ograniczył szpital.
 

Pod tym linkiem mieszkańcy Skierniewic i okolic znajdą informacje o teleporadach w ich
placówkach POZ wraz z telefonami. Mogą zadzwonić, zamiast iść do POZ.

https://www.nfz-lodz.pl/dlapacjentow/nfz-blizej-pacjenta/8711-teleporady-dotyczace-koronawi
rusa-w-przychodniach
 

Jak miasto przygotowane jest na koronowirusa, jak wygląda aktualna sytuacja
epidemiologiczna, czy kościoły ograniczą liczbę nabożeństw, raport w tym tygodniu w
papierowym wydaniu „Głosu” (12 marca).

W Polsce zanotowano 18 przypadków koronawirusa, 467 osób jest hospitalizowanych
z podejrzeniem zakażenia, 1 014 osób objęto kwarantanną, a 7 110 przebywa pod
nadzorem epidemiologicznym.
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